Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 10000 - Niklovaná mosaz DIN 3862
10760 TK SOUDEČEK PTFE - Teflonový oboustranný zářezný
prsten (-260°/+250°C)
Kód produktu: 51718
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -260°C až +250°C
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Těsnění pro plastové a kovové trubky s
kalibrovaným povrchem
Materiál produktu: PTFE
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Trubka D.* Hmotnost Balení
[MJ]
Kóta
B
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
107600028X100 8 D=4 mm D 4 mm 0,003 kg 50 6,5 ks 4,90 Kč
107600028X400 8 D=6 mm D 6 mm 0,005 kg 50 6,5 ks 6,10 Kč
107600028X700 8 D=8 mm D 8 mm 0,006 kg 50 6,5 ks 7,10 Kč
107600028X900 8 D=10 mm D 10 mm 0,01 kg 50 7,5 ks 8,70 Kč
107600028Y100 8 D=12 mm D 12 mm 0,011 kg 50 8 ks 10,00 Kč
107600028Y300 8 D=14 mm D 14 mm 0,012 kg 50 9 ks 11,00 Kč
107600028Y400 8 D=15 mm D 15 mm 0,013 kg 50 9 ks 11,00 Kč
107600028Y500 8 D=16 mm D 16 mm 0,013 kg 50 9 ks 13,70 Kč
107600028Y700 8 D=18 mm D 18 mm 0,014 kg 50 10 ks 14,70 Kč
107600028J100 8 D=22 mm D 22 mm 0,015 kg 50 11 ks 19,10 Kč